Detailurî vor urma.

Mulţămită. Aducem pe calea acésta
sincerile nóstre mulţămite tuturor ami
cilor şi cunoscuţilor noştri pertru mân
gâiere şi .participare cu ocasiunea înmor
m ântării mult iubitei şi neuitatei nóstre
fiice şi sorióre Paraschiva I. Scurtu. Bra
şov, 18 (31) August 1905. Familia.

Vaporul »Principesa Maria« a făcut
Duminecă o escursiune de trei ore, în
largul mărei Negre la Constanţa, cu un
nu mér de peste 500 persóne. Marea fiind
agitată, trei părţi din participanţi au su
ferit de réul mării. Vaporul fusese trans
format din acestă causă într’un adevérat
spital.